ЧЁВАШ РЕСПУБЛИКИН

+,Н, ШУПАШКАР

ХУЛА ДЕПУТАЧ,СЕН

ПУХЁВ,
йышёну

[image: image1.wmf]

	НОВОЧЕБОКСАРСКОЕ

ГОРОДСКОЕ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
РЕШЕНИЕ

21 марта 2013 года № С 43-7
	О внесении изменений в решение Новочебоксарского городского Собрания депутатов Чувашской Республики от 25.11.2010 № С 3-10 «Об установлении размера платы за жилое помещение»

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, руководствуясь статьей 26 Устава города Новочебоксарска, Новочебоксарское городское Собрание депутатов Чувашской Республики р е ш и л о:
1. 4 столбец «Размер платы на 1 кв. метр общей площади жилого помещения в месяц для граждан, проживающих на первом, втором, а также на третьем этаже (если лифт не подключен) жилого дома, оборудованного лифтом и мусоропроводом, руб. с НДС» приложения 2 к решению Новочебоксарского городского Собрания депутатов Чувашской Республики от 25.11.2010 № 3-10 «Об установлении размера платы за жилое помещение» признать утратившим силу.
2. Настоящее решение вступает в силу с 01 апреля 2013 года, но не ранее официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию депутатов Новочебоксарского городского Собрания депутатов Чувашской Республики по жилищно-коммунальному хозяйству, благоустройству, строительству, транспорту, связи.
Глава города Новочебоксарска

Чувашской Республики

             О.А. Матвеев
_1253448081.doc
[image: image1.png]